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Camille Duquay-Jobin
Angelina Christoforou
Politimi Stamogiannos
Victoria Lacopo

Keira Cole
Charlie-Rose Larouche
Maélie Lescadres

Delphine Guertin

Sofie Aladov

STAR 8 Style libre
Dames Evé. 33 Programme libre

Résultat de la partie

Sun, 15 Oct 2023 14:59:16 GMT

Club

Patinage Laval
Patinage Laval
Patinage Laval
Patinage Laval

Club de patinage artistique Blainville/Ste-Thérése

Club de patinage artistique du Cuivre de Rouyn-Noranda inc.

Club de patinage artistique de Ville Mont-Royal

Club de patinage artistique d'Amos Inc.

Patinage Laval

-- Fin du rapport --

Invitation Laval 2023

Laval

M10 14, 2023 - M10 15, 2023
DB version: 1683742975

Section
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC

QC

Points
28
24.89
24.29
23.47
21.22
18.27
18.18

16.65
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